
UCHWAŁA NR 163/629/2021 
ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

 
w sprawie dokonania zmian budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2021 

Na podstawie § 10 pkt 3 i 4 uchwały Nr XXV/234/2020 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 11 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2021 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305,1535 i 1773) 

 
Zarząd Powiatu Kartuskiego 

w składzie: 
 
 
 

1) Bogdan Łapa              Starosta Kartuski, 
 

2) Piotr Fikus                          Wicestarosta, 
 

3) Iwona Formela             członek Zarządu, 
 

4) Janina Kwiecień           członek Zarządu, 
 

5) Andrzej Leyk               członek Zarządu, 
 
 
 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa  się: 

1) dochody budżetu o kwotę  1 010 zł do kwoty 197 849 358 zł 

2) wydatki budżetu o kwotę   1 010 zł do kwoty 207 913 218 zł 
 
 - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2. Ustala się plan zadań zleconych po zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kartuskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 Starosta  

 
 Bogdan Łapa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 511BC3C1-A811-4536-9055-2220FAFF79E7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr 163/629/2021 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

   Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 1 010 zł do kwoty 197 849 358 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
855 85508 2160 966 754  1 010 967 764 

Razem  0 1 010  

   Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 1 010  zł do kwoty 207 913 218 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
600 60014 4010 1 620 892 1 043  1 619 849 

  4110 285 442 108  285 334 
  4120 26 349  30 26 379 
  4210 1 125 099 49 331  1 075 768 
  4260 48 000 407  47 593 
  4270 10 334 309  160 927 10 495 236 
  4280 2 000 740  1 260 
  4300 2 703 140 105 490  2 597 650 
  4360 8 000 336  7 664 
  4390 24 360 117  24 243 
  4410 2 500 385  2 115 
  4530 3 000 3 000  0 

700 70005 4480 44 318  3 664 47 982 
  4610 19 809 3 664  16 145 

710 71015 4010 319 598 366 4 311 323 543 
  4020 358 750  5 966 364 716 
  4110 118 241  8 868 127 109 
  4120 17 925  720 18 645 
  4170 23 000  3 23 003 
  4210 18 012  225 18 237 
  4260 12 847 1 617  11 230 
  4300 68 540 5 358  63 182 
  4360 5 200 228  4 972 
  4400 85 000 11 410  73 590 
  4550 1 000 85  915 
  4610 1 000 859  141 
  4700 2 000 170  1 830 

750 75020 4010 11 976 367  100 000 12 076 367 
  4110 2 221 508 20 000  2 201 508 
  4120 322 612 80 000  242 612 
  4170 360 000  17 000 377 000 
  4300 2 528 451 18 163  2 510 288 
  4440 334 211  1 163 335 374 
 75075 4110 1 557 1 557  0 
  4120 251 251  0 
  4210 192 000  1 808 193 808 

801 80102 4010 4 975 598  30 630 5 006 228 
  4110 877 463 8 000  869 463 
  4120 98 902  340 99 242 
  4170 10 000 3 050  6 950 

Razem  315 735 335 655  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 511BC3C1-A811-4536-9055-2220FAFF79E7. Podpisany Strona 1



 
Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 

z przeniesienia  315 735 335 655  
801 80105 4010 802 020 3 390  798 630 

  4110 152 568 9 030  143 538 
  4120 16 278  110 16 388 
 80115 3020 397 976 6 376  391 600 
  4010 14 607 770 639 19 503 14 626 634 
  4110 2 587 108 1 195 14 433 2 600 346 
  4120 292 355  2 556 294 911 
  4140 360 360  0 
  4170 123 300 13 486  109 814 
  4210 407 769 6 942 41 017 441 844 
  4240 228 930 14 052 1 005 215 883 
  4260 341 178 31 126 3 240 313 292 
  4270 291 696 12 757 5 795 284 734 
  4280 43 958 5 261  38 697 
  4300 321 277 1 831 3 620 323 066 
  4360 16 968 36  16 932 
  4410 12 854 920  11 934 
  4440 681 543  7 010 688 553 
  4700 19 444 258 100 19 286 
  4710 45 068 12 261 600 33 407 
 80117 3020 115 321 2 159  113 162 
  4010 6 146 873 9 388 29 297 6 166 782 
  4110 1 092 428  38 462 1 130 890 
  4120 118 865 1 300 483 118 048 
  4140 640 640  0 
  4170 1 857 1 857  0 
  4210 219 191 2 000 38 210 255 401 
  4240 116 949 10 468 6 333 112 814 
  4260 260 972 21 277 1 903 241 598 
  4270 122 062 8 852 658 113 868 
  4280 16 956 708 98 16 346 
  4300 356 286 11 465 5 819 350 640 
  4360 11 602 1 983  9 619 
  4410 4 019 444  3 575 
  4430 13 265 2 898  10 367 
  4700 5 198 225  4 973 
  4710 30 126 17 224  12 902 
 80120 3020 83 787  495 84 282 
  4010 8 665 041  5 061 8 670 102 
  4110 1 499 579  8 530 1 508 109 
  4120 164 713 250  164 463 
  4210 421 011 563 14 673 435 121 
  4240 122 813 4 208 326 118 931 
  4260 245 015 6 133  238 882 
  4270 177 178 2 634  174 544 
  4280 5 108 157  4 951 
  4300 293 249 1 392 100 291 957 
  4360 12 393 55  12 338 
  4410 7 789 361  7 428 
  4700 1 798 146 250 1 902 
  4710 13 628 52  13 576 

Razem  544 494 585 342  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 511BC3C1-A811-4536-9055-2220FAFF79E7. Podpisany Strona 2



 
Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 

z przeniesienia  544 494 585 342  
801 80144 4010 1 638 975 2 960  1 636 015 

  4110 296 217 4 660  291 557 
  4120 31 634  10 31 644 
 80151 4280 191 191  0 
  4410 72 72  0 
 80152 4010 459 839 32 000 153 427 992 
  4110 85 397 300  85 097 
  4120 9 118 316  8 802 
  4410 500 500  0 
  4710 1 337 12  1 325 

852 85202 4010 2 913 446  12 779 2 926 225 
  4110 558 442 9 075  549 367 
  4120 50 395 908  49 487 
  4210 429 724 10 4 928 434 642 
  4220 381 796 1  381 795 
  4260 197 860 2 497  195 363 
  4300 189 201 4 875  184 326 
  4360 8 873 31  8 842 
  4780 29 735 310  29 425 

852 85203 4270 17 654 2 000  15 654 
  4300 41 714  2 000 43 714 

853 85333 4260 38 140  4 200 42 340 
  4300 105 524 4 200  101 324 
 85395 3119 40 634 1  40 633 
  4289 997  1 998 

854 85403 4110 149 010  300 149 310 
  4120 6 668  50 6 718 
  4260 140 046 18 600  121 446 
  6060 0  18 600 18 600 
 85404 4110 137 808 400  137 408 
  4120 16 856  50 16 906 

855 85508 3110 3 678 352  1 000 3 679 352 
  4010 387 179  10 387 189 

921 92195 4210 89 000  11 000 100 000 
  4300 195 000 11 000  184 000 

Razem  639 413 640 423  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 511BC3C1-A811-4536-9055-2220FAFF79E7. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr 163/629/2021 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Zwiększa się plan finansowy zadań zleconych po stronie dochodów o kwotę 1 010 do kwoty 16 271 628 zł       

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
855 85508 2160 966 754  1 010 967 764 

Razem  0 1 010  

 
 

Zwiększa się plan finansowy zadań zleconych po stronie wydatków o kwotę 1 010 zł do kwoty 15 273 333 zł       

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
710 71015 4010 271 817  4 311 276 128 

  4260 12 847 1 617  11 230 
  4300 16 540 1 352  15 188 
  4360 5 200 228  4 972 
  4550 1 000 85  915 
  4610 1 000 859  141 
  4700 2 000 170  1 830 

852 85203 4270 17 654 2 000  15 654 
  4300 18 648  2 000 20 648 

855 85508 3110 957 086  1 000 958 086 
  4010 7 935  10 7 945 

Razem  6 311 7 321  

ZW/KK/30.12.2021 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 511BC3C1-A811-4536-9055-2220FAFF79E7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

